MSO Y Course VTT Populaire de la Jeunesse 13.05.2011
Ado Filles 10km

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton  Nati  Catégorie ~ Année  Tours  Temps total Ecart Points  Temps Heure départ Nb.
tournant tours a
faire
1 52  SCHUEPBACH LE BRASSUS VD SUl  Ado Filles 1993 1 00:26:57.393 - 0 20:23:554  13.05.2011 O
MALIKA 10km 20:41
2 51  METTRAUX LENA ECHALLENS VD SUl  Ado Filles 1998 1 00:26:58.930  1.537 0 20:23:53  13.05.2011 O
10km 20:41
3 50 TSCHUMPERLIN  VILLARS-BURQUIN VD SUl  Ado Filles 1998 1 00:28:11.597  1:14.204 0 20:22:40  13.05.2011 O
ELMA 10km 20:41
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mso () Course VTT Populaire de la Jeunesse 13.05.2011
Ado Gargons 10km
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Points  Temps Heure Nb.
tournant  départ tours a
faire

1 76 FASEL LIONEL PENTHEREAZ VD SUl  Ado 1996 1 00:23:36.357 - 0 20:27:15 13.05.2011 O
Gargons 20:41
10km

2 26 RUDAZ VALENTIN FECHY VD SUl  Ado 1998 1 00:25:25.718  1:49.361 0 20:25:26  13.05.2011 O
Gargons 20:41
10km

3 80 TROLLIET AURELIEN ECHALLENS VD SUl  Ado 1995 1 00:26:56.674  3:20.317 0 20:23:55 13.05.2011 O
Gargons 20:41
10km

4 75 PAHUD TANGUY ETAGNIERES VD SuUl  Ado 1995 1 00:27:53.826  4:17.469 0 20:22:58 13.05.2011 O
Gargons 20:41
10km

5 7 BRILLET JULIEN SAINT-BARTHELEMY VD SUl  Ado 1996 1 00:29:28.161 5:51.804 0 20:21:24 13.05.2011 O
Gargons 20:41
10km

6 78 BEN ACHOUR YANICK ECHALLENS VD SuUl  Ado 1996 1 00:30:32.312  6:55.955 0 20:20:20 13.05.2011 O
Gargons 20:41
10km

7 82 BENOIT BRANDT SuUl  Ado 1994 1 00:33:15.365  9:39.008 0 20:17:36  13.05.2011 O
Gargons 20:41
10km

8 81 LOGOZ ANTOINE ST-BARTHELEMY VD SuUl  Ado 1997 1 00:36:10.101  12:33.744 O 20:14:42 13.05.2011 O
Gargons 20:41
10km

9 83 JACCAUD SUl  Ado 0 1 00:39:39.023 16:02.666 0 20:11:13  13.05.2011 O

ALEXANDRE Gargons 20:41

10km

10 257 HAETTENSCHWILER YVONAND VD SuUl  Ado 1993 1 00:42:39.852 19:03.495 O 20:08:12 13.05.2011 O

NILS Gargons 20:41

10km

MSO Sarl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 19.02.2026

Page 2/8



MSO Y Course VTT Populaire de la Jeunesse 13.05.2011

Dames 10km

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton  Nati Catégorie  Année  Tours  Temps total Ecart Points  Temps Heure dépari  Nb.
tournant tours a
faire
1 103 MOROCUTTI  CORCELLES VD GBR  Dames 1974 1 00:28:43.381 - 0 20:22:08 13.05.2011 O
PAULA -PRES-CONCISE 10km 20:41
2 106  VUAGNIAUX CHENE-PAQUIER VD Sul Dames 1983 1 00:31:00.316  2:16.935 0 20:19:52 13.05.2011 O
NOEMIE 10km 20:41
3 105 DEGOUMOIS  GRANDSON VD SuI Dames 1982 1 00:31:00.465  2:17.084 0 20:19:51  13.05.2011 O
VIRGINIE 10km 20:41
4 102 BENVEGNEN DOMMARTIN VD Sul Dames 1965 1 00:32:52.428  4:09.047 0 20:17:59  13.05.2011 O
RUTH 10km 20:41
5 202 DESPONT VILLARS-LE-TERROIR VD SuI Dames 1983 1 00:35:12.289  6:28.908 0 20:15:40  13.05.2011 O
NATHALIE 10km 20:41
6 104 LOGOS SAINT-BARTHELEMY VD Sul Dames 1970 1 00:38:23.476  9:40.095 0 20:12:28  13.05.2011 O
SOLANGE 10km 20:41
7 101  METTRAUX ECHALLENS VD SuI Dames 1970 1 00:47:27.515 18:44.134 0 20:03:24 13.05.2011 O
MICHELE 10km 20:41
8 100 CURCHOD DOMMARTIN VD Sul Dames 1967 1 00:48:20.516 ~ 19:37.135 0 20:02:31  13.05.2011 O
VERONIQUE 10km 20:41
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MSO Y Course VTT Populaire de la Jeunesse 13.05.2011

Dames 20km

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton  Nati Catégorie Année  Tours  Temps total Ecart Points  Temps Heure départ Nb.
tournant tours a
faire
1 201  TSCHUMPERLIN  VILLARS VD Sul Dames 1962 1 00:53:12.778 - 0 19:57:39 13.05.2011 0O
CATHY BURQUIN 20km 20:38
2 206  VUAGNIAUX MOLONDIN VD Sul Dames 1986 1 00:56:41.622  3:28.844 0 19:54:10  13.05.2011 0O
CAMILLE 20km 20:38
3 200 JACCARD EMILIE  LE SOLLIAT VD Sul Dames 1986 1 00:57:25.257  4:12.479 0 19:53:27  13.05.2011 0O
20km 20:38
4 204 CHAMBEAU POLIEZ-PITTET VD BEL  Dames 1982 1 01:00:52.023  7:39.245 0 19:50:00  13.05.2011 0O
CAROLE 20km 20:38
5 205  CANDAUX FEREYRES VD Sul Dames 1978 1 01:01:15.807  8:03.029 0 19:49:36  13.05.2011 0O
MARLYSE 20km 20:38
6 203  ROSSET VUARRENS VD Sul Dames 1976 1 01:11:36.591  18:23.813 0 19:39:15  13.05.2011 0O
ANNELAURE 20km 20:38
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MSO )

Hommes 10km

Course VTT Populaire de la Jeunesse

13.05.2011

10

11

12

13

14

155

158

161

152

159

154

153

160

156

164

267

157

151

162

Nom, prénom

SCHLUNEGGER
PASCAL

GAY NICOLAS

GIRARD DAVID

CURCHOD
JULIEN

LASSUEUR
QUENTIN

LEDERREY
JACQUES

BEZENCON GAEL

BOULAZ MARIUS

CONSORTI
MICHEL

DUCRET
MARTIAL

PERRETEN
CHRISTOPHE

STAUB
CHRISTIAN

GALAY DIMITRI

MARTIN RENE

Localité

LES BIOUX

APPLES

ARNEX-SUR-ORBE

DOMMARTIN

PREVERENGES

PAILLY

PAILLY

ROMAIN MOTIER

BULLET

CRISSIER

PAILLY

ECHALLENS

ST-BARTHELEMY

ST-BARTHELEMY

Canton

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

Nati

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie

Hommes
10km

Hommes
10km

Hommes
10km

Hommes
10km

Hommes
10km

Hommes
10km

Hommes
10km

Hommes
10km

Hommes
10km

Hommes
10km

Hommes
10km

Hommes
10km

Hommes
10km

Hommes
10km

Année

1989

1990

1991

1994

1988

1961

1977

1987

1965

1970

1988

1956

1977

1956

Tours

Temps total

00:23:32.972

00:24:18.377

00:26:46.080

00:29:26.487

00:30:03.823

00:32:25.091

00:32:54.001

00:33:01.162

00:33:15.122

00:34:34.165

00:34:56.863

00:36:08.934

00:38:20.295

00:44:17.902

Ecart

45.405

3:13.108

5:563.515

6:30.851

8:52.119

9:21.029

9:28.190

9:42.150

11:01.193

11:23.891

12:35.962

14:47.323

20:44.930

Points

Temps
tournant

20:27:19

20:26:33

20:24:06

20:21:25

20:20:48

20:18:27

20:17:58

20:17:51

20:17:37

20:16:18

20:15:55

20:14:43

20:12:32

20:06:34

Heure départ Nb.

tours a
faire
13.05.2011 0
20:41
13.05.2011 0
20:41
13.05.2011 0
20:41
13.05.2011 0
20:41
13.05.2011 0
20:41
13.05.2011 0
20:41
13.05.2011 0
20:41
13.05.2011 0
20:41
13.05.2011 0
20:41
13.05.2011 0
20:41
13.05.2011 0
20:41
13.05.2011 0
20:41
13.05.2011 0
20:41
13.05.2011 0
20:41
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MSO )

Hommes 20km

Course VTT Populaire de la Jeunesse

13.05.2011

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

296

79

266

265

290

308

252

259

264

297

256

271

251

276

314

255

312

295

286

281

289

277

292

250

301

268

254

291

311

251

254

282

258

294

Nom, prénom

CONSORTI
SANDRO

PETITPIERRE
XAVIER

RANDIN
MICHAEL

VERMOT
SEBASTIEN

SCHUPBACH
LAURENT

BREITLER
MICHAEL

GRAF KEVIN

CURCHOD DENIs

EVARD CEDRIC

TROLLIET
QUENTIN

L'EPLATTENIER
CEDRIC

BURDET DAMIEN

RUDAZ DAVID

PEDRINI
GREGOIRE

FAVRE COLIN

GONIN
JEAN-MARC

SCHAPPI
FRANCOIS

ROSSET
STEPHANE

DIND PATRICK

METTRAUX
VINCENT

REY STEVE

SCHAER BRUNO

CONUS MARCEL

MAUGERI
SALVATORE

JAQUEMET
ALBIN

BURKHARDT
PHILIPPE

DANDREL
GREGORY

FASEL
CHRISTIAN

HERMANN SEB /
NICOD CARO.

DELACRETAZ
BERNARD

MAGNIN
THIERRY

GRUET LIONEL

FREYMOND
MARIN

GOY JOSE

Localité

L'AUBERSON

STE-CROIX

GOUMOENS

SASSEL

LE BRASSUS

SULLENS

SAINTE-CROIX

DOMMARTIN

LE SOLLIAT

BIOLEY-ORJULAZ

ORBE

L'AUBERSON

ECHALLENS

BULLE

MARTIGNY

VALEYRES

MOUDON

VUARRENS

MONTRICHER

ECHALLENS

L'AUBERSON

ECHALLENS

ASSENS

ORBE

OLLON

VALEYRES-RANCES

ORBE

PENTHEREAZ

ETANGIERES

SAINT-BARTHELEMY

COSSONAY

CHESEAUX-NOREAZ

SAINT-CIERGES

MONTCHERAND

Canton

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

FR

VS

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

Nati

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

ITA

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Année

1994

1993

1985

1977

1970

1979

1990

1965

1988

1993

1992

1982

1972

1981

1991

1972

1966

1976

1975

1966

1987

1955

1965

1969

1970

1974

1983

1964

1986

1957

1962

1986

1986

1964

Tours

Temps total

00:43:33.708

00:43:34.135

00:44:54.770

00:44:54.991

00:44:57.416

00:46:12.315

00:46:13.506

00:46:28.246

00:46:41.671

00:46:43.749

00:46:54.044

00:47:37.323

00:47:44.301

00:48:27.981

00:48:34.130

00:48:54.632

00:49:04.502

00:49:06.662

00:49:07.547

00:49:09.262

00:49:49.292

00:49:50.600

00:49:51.655

00:50:41.272

00:50:45.800

00:51:19.733

00:51:36.729

00:52:10.301

00:52:26.847

00:52:30.705

00:52:35.928

00:52:51.556

00:53:58.158

00:53:58.324

Ecart

0.427

1:21.062

1:21.283

1:23.708

2:38.607

2:39.798

2:54.538

3:07.963

3:10.041

3:20.336

4.03.615

4:10.593

4:54.273

5:00.422

5:20.924

5:30.794

5:32.954

5:33.839

5:35.554

6:15.584

6:16.892

6:17.947

7.07.564

7:12.092

7:46.025

8:03.021

8:36.593

8:53.139

8:56.997

9:02.220

9:17.848

10:24.450

10:24.616

Points

Temps
tournant

20:07:18

20:07:18

20:05:57

20:05:57

20:05:54

20:04:40

20:04:38

20:04:24

20:04:10

20:04:08

20:03:58

20:03:14

20:03:08

20:02:24

20:02:18

20:01:57

20:01:47

20:01:45

20:01:44

20:01:43

20:01:03

20:01:01

20:01:00

20:00:11

20:00:06

19:59:32

19:59:15

19:58:42

19:58:25

19:58:21

19:58:16

19:58:00

19:56:54

19:56:53

Heure dépar Nb.

tours a
faire
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 O
20:38
13.05.2011 0
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
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MSO )

Hommes 20km

Course VTT Populaire de la Jeunesse

13.05.2011

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

252

260

303

279

256

315

306

298

304

307

287

269

310

305

288

272

262

274

261

299

293

313

150

302

263

283

253

250

278

270

280

255

273

Nom, prénom

SCHMALZ
YANNICK

PERRENOUD
DIMITRI

ZIMMERMANN
LUDOVIC

DIAS MENDES
PEDRO

ECOFFEY
LUCIEN

REY JEAN-MARC

CUGNY YANN

PARATORE
ALFREDO

VOUILLAMOZ
XAVIER

ROSSIER
SEBASTIEN

LAMBERCY
BLAISE

HOSTETTLER
QUENTIN

GRAF DIDIER

COTE MARTIN

DESPONT
SEBASTIEN

BOULAZ CESAR

MOSER XAVIER

REYMOND
PHILIPPE

GALLANDAT
YANN

ROUX ADRIEN

ROUX DANIEL

GARDAZ
JEAN-MARC

JACCARD
PATRICK

GERBER
ANTOINE

VAUDROZ LOIC

GLAUSER
SYLVAIN

DELACHENAL
CEDRIC

GENET DANIEL

RICCI FIORINDO

MARGUERAT
ROMAIN

CHAMBETTAZ
CHRISTOPHE

PAHUD LAURENT1

ROSSELLO DINO

Localité

POLIEZ-LE-GRAND

YVONAND

ECLEPENS

PRILLY

BOTTENS

BRAMOIS

FERREYRES

ECHALLENS

LE MONT

BIOLEY-ORJULAZ

VILLARS-LE-TERROIR

YVERDON-LES-BAINS

ECLEPENS

PULLY

FROIDEVILLE

YVERDON

YVONAND

ECHALLENS

YVONAND

ECHALLENS

CRISSIER

ETAGNIERES

CORSIER-SUR-VEVEY

ECHANDENS

BUSSIGNY

GOUMOENS-LA-VILLE

SAINT JULIEN

VUCHERENS

CHESEAUX-LAUSANNE

VILLARS-BURQUIN

POLIEZ-PITTET

LAUSANNE

ROMAIN MOTIER

Canton

VD

VD

VD

VD

VD

VS

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

Nati

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

FRA

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Hommes
20km

Année

1978

1989

1987

1980

1980

1974

1965

1982

1979

1982

1985

1975

1980

1981

1981

1988

1956

1989

1983

1958

1962

1960

1971

1986

1981

1984

1958

1951

1982

1972

1984

1981

Tours

Temps total

00:54:36.019

00:55:32.095

00:55:39.481

00:55:55.134

00:56:03.321

00:56:13.681

00:56:15.266

00:56:20.793

00:56:47.909

00:56:48.371

00:56:49.964

00:57:02.434

00:57:03.601

00:57:17.814

00:57:20.929

00:57:21.086

00:57:23.997

00:58:53.458

01:00:42.950

01:00:45.857

01:00:51.208

01:01:04.123

01:02:08.157

01:02:38.514

01:04:06.007

01:07:29.985

Ecart

11:02.311

11:58.387

12:05.773

12:21.426

12:29.613

12:39.973

12:41.558

12:47.085

13:14.201

13:14.663

13:16.256

13:28.726

13:29.893

13:44.106

13:47.221

13:47.378

13:50.289

15:19.750

17:09.242

17:12.149

17:17.500

17:30.415

18:34.449

19:04.806

20:32.299

23:56.277

Points

Temps
tournant

19:56:16

19:55:20

19:556:12

19:54:57

19:54:48

19:54:38

19:54:37

19:54:31

19:54.04

19:54.03

19:54.02

19:53:49

19:53:48

19:53:34

19:53:31

19:53:31

19:53:28

19:51:58

19:50:09

19:50:06

19:50:01

19:49:48

19:48:44

19:48:13

19:46:46

19:43:22

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

19:38:25

00:00:00

Heure dépar Nb.

tours a
faire
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 O
20:38
13.05.2011 0
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
13.05.2011 0O
20:38
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MSO Y Course VTT Populaire de la Jeunesse 13.05.2011

Juniors Gargons 10km

Pos. N° Nom, prénom  Localité Canton Nati Catégorie Année  Tours Temps total Ecart Points Temps Heure départ Nb.
tournant tours a
faire
1 30  SCHAPPI MOUDON VD SuI Juniors 1999 1 00:26:59.181 - 0 20:23:53  13.05.2011 O
JEAN Gargons 20:41
10km
2 28 NOVERRAZ  BOTTENS VD Sul Juniors 1999 1 00:28:11.374  1:12.193 0 20:22:40  13.05.2011 O
XAVIER Gargons 20:41
10km
3 27 FASEL PENTHEREAZ VD SuI Juniors 2001 1 00:32:20.662  5:21.481 0 20:18:31  13.05.2011 O
MAXIME Gargons 20:41
10km
4 29 LEUBA MAX  BULLET VD Sul Juniors 2003 1 00:33:14.405  6:15.224 0 20:17:37  13.05.2011 O
Gargons 20:41
10km
5 25 BEL TIMMY ST-BARTHELEMY VD Sul Juniors 2003 1 00:44:18.425  17:19.244 0 20:06:33  13.05.2011 O
Gargons 20:41
10km
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